



2018 Yılı Mart Ayı İstatistikleri

Mart ayında ihracat bir önceki yılın aynı ayına göre % 8,01 oranında, ithalat ise % 12,77 oranında artmıştır.

2018 ı Mart ayında geçen yılın aynı ayına göre;

- İhracat, % 8,01 artarak 15 milyar 599 milyon dolar,
- İthalat, % 12,77 artarak 21 milyar 421 milyon dolar,
- Dış ticaret hacmi, % 10,71 artarak 37 milyar 21 milyon dolar,
- Dış ticaret açığı, % 27,89 artarak 5 milyar 822 milyon dolar olarak gerçekleşmiştir.

Mart ayında ihracatın ithalatı karşılama oranı % 72,8 olmuştur.

İhracatın ithalatı karşılama oranı 2017 yılı Mart ayında % 76 iken, 2018 yılı Mart ayında % 72,8 olarak gerçekleşmiştir.

Dış Ticaret Verileri (Milyon Dolar)

Dış Ticaret	Mart			Ocak-Mart		
	2017	2018	Değişim (%)	2017	2018	Değişim (%)
İhracat	14.443	15.599	8,01	37.782	41.220	9,10
İthalat	18.995	21.421	12,77	50.413	61.881	22,75
Dış Ticaret Hacmi	33.438	37.021	10,71	88.195	103.101	16,90
Dış Ticaret Dengesi	-4.553	-5.822	27,89	-12.632	-20.661	63,56
İhracatın İthalatı Karşılama Oranı (%)	76,0	72,8		74,9	66,6	

Kaynak: TÜİK

Son 12 aylık dönemde,

- İhracat bir önceki yıla göre % 10,1 oranında artış ile 160 milyar 416 milyon dolar, ithalat ise % 21,3 oranındaki artış ile 245 milyar 244 milyon dolar olmuştur.
- Dış ticaret hacmi bir önceki yıla göre % 16,6 oranında artarak 405 milyar 660 milyon dolar, dış ticaret açığı % 49,9 oranında artarak 84 milyar 827 milyon dolar olarak gerçekleşmiştir. İhracatın ithalatı karşılama oranı ise %65,4 olmuştur.





Geniş Ekonomik Grupların (GEG) Sınıflamasına Göre İhracat ve İthalat

En fazla ihracat “Ham madde (Ara mallar)” grubundan yapılmıştır.

2018 yılı Mart ayında Geniş Ekonomik Grupların sınıflamasına göre ihracat incelendiğinde; en çok ihracat “Ham madde (Ara mallar)” (7 milyar 260 milyon dolar) grubunda yapılırken, bu grubu sırasıyla “Tüketim malları” (6 milyar 442 milyon dolar) ve “Yatırım (Sermaye) malları” (1 milyar 852 milyon dolar) grupları takii etmiştir.

GEG Sınıflamasına Göre İhracat (Milyon Dolar)

Sektör Adı	Mart			Ocak-Mart		
	2017	2018	Değişim (%)	2017	2018	Değişim (%)
Yatırım (sermaye) malları	1.611	1.852	14,95	4.008	4.719	17,75
Hammadde (ara malları)	6.878	7.260	5,56	18.027	19.328	7,21
Tüketim malları	5.872	6.442	9,72	15.537	17.045	9,71
Diğer	82	44	-45,74	209	128	-38,94
Toplam	14.443	15.599	8,01	37.782	41.220	9,10

Kaynak: GTB

En fazla ithalat “Ham madde (Ara mallar)” grubundan yapılmıştır.

2018 yılı Mart ayında Geniş Ekonomik Grupların sınıflamasına göre ithalat incelendiğinde; en çok ithalat “Ham madde (Ara mallar)” (16 milyar 41 milyon dolar) grubunda yapılırken, bu grubu sırasıyla “Yatırım (Sermaye) malları” (2 milyar 766 milyon dolar) ve “Tüketim malları” (2 milyar 543 milyon dolar) grupları takip etmiştir.

GEG Sınıflamasına Göre İthalat (Milyon Dolar)

Sektör Adı	Mart			Ocak-Mart		
	2017	2018	Değişim (%)	2017	2018	Değişim (%)
Yatırım (sermaye) malları	2.463	2.766	12,30	6.884	7.974	15,82
Hammadde (ara malları)	14.172	16.041	13,19	37.665	47.061	24,95
Tüketim malları	2.285	2.543	11,29	5.704	6.673	16,99
Diğer	76	72	-4,74	160	173	8,11
Toplam	18.995	21.421	12,77	50.413	61.881	22,75

Kaynak: GTB





Ülkelere Göre İhracat ve İthalat

2018 yılı Mart ayında en fazla ihracat yapılan ülke Almanya (1 milyar 509 milyon dolar) olurken, bu ülkeyi sırasıyla İngiltere (1 milyar 43 milyon dolar) ve İtalya (962 milyon dolar) izlemektedir.

Ülkelere Göre İhracat (Milyon Dolar)

Ülke Adı	Mart			Ocak-Mart		
	2017	2018	Değişim (%)	2017	2018	Değişim (%)
Almanya	1.316	1.509	14,68	3.550	4.210	18,58
İngiltere	867	1.043	20,30	2.242	2.630	17,27
İtalya	812	962	18,60	2.110	2.568	21,68
Irak	907	739	-18,48	2.313	2.004	-13,36
İspanya	593	715	20,52	1.477	1.862	26,03
Diğer	9.948	10.630	6,86	26.088	27.946	7,12
Toplam	14.443	15.599	8,01	37.782	41.220	9,10

Kaynak: GTB

2018 yılı Mart ayında en fazla ithalat yapılan ülke Rusya (2 milyar 145 milyon dolar) olurken, bu ülkeyi sırasıyla Almanya (2 milyar 102 milyon dolar) ve Çin (2 milyar 1 milyon dolar) izlemektedir.

Ülkelere Göre İthalat (Milyon Dolar)

Ülke Adı	Mart			Ocak-Mart		
	2017	2018	Değişim (%)	2017	2018	Değişim (%)
Rusya Federasyonu	1.600	2.145	34,09	4.384	6.005	37,00
Almanya	1.783	2.102	17,90	4.409	5.394	22,36
Çin	1.770	2.001	13,08	5.263	6.039	14,74
İngiltere	488	1.034	112,03	1.333	2.343	75,76
ABD	976	1.031	5,64	2.443	3.023	23,77
Diğer	12.379	13.108	5,89	32.581	39.075	19,93
Toplam	18.995	21.421	12,77	50.413	61.881	22,75

Kaynak: GTB





Kocaeli Dış Ticaret Verileri

2018 yılının ilk üç ayında Kocaeli Gümrüklerinden gerçekleştirilen dış ticaret verileri şu şekildedir;

DOĞU MARMARA GÜMRÜK VE TİCARET BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ (OCAK-MART)	İhracat Miktarı (\$)	İthalat Mik. (\$)	Gelen TIR	Giden TIR	Gelen Gemi	Giden Gemi
PETROKİMYA	187.450.875	2.526.509.958	115	16	279	46
DERİNCE	2.342.626.797	3.846.152.668	1010	477	700	690
DİLOVASI	1.352.515.619	4.514.799.367	2173	0	675	652
İZMİT	2.075.252.625	1.555.045.006	317	1030	213	196
GEBZE	185.958.145	560.758.716	1571	420	0	0
TOPLAM	6.143.804.061	13.003.265.715	5186	1943	1867	1584

Kaynak: Doğu Marmara Gümrük Ve Ticaret Bölge Müdürlüğü

Kaynaklar:

Gümrük ve Ticaret Bakanlığı

Ekonomi Bakanlığı

TÜİK

DOĞU MARMARA GÜMRÜK VE TİCARET BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

